
 

 

 Z A R Z Ą D Z E N I E  Nr 54/2010 
Wójta Gminy Kruklanki 

z dnia 15 listopada 2010 roku 
 

 
 

w sprawie ustalenia programów wykorzystywanych do Ewidencji 
Nieruchomości. 

 
 
 

Na podstawie art. 25 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami, (Dz.U. Nr 261, poz. 2603, z późn. zm.), zarządzam co następuje: 

 
 

§ 1 
 

Dopuszczam do stosowania posiadany program komputerowy do ewidencji 
nieruchomości EWMAPA 10 , EWOPIS 5 dla systemu WINDOWS 
wyprodukowanych przez GEOBID Sp.z o.o. Katowice 
 
 

§ 2 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 
 
 
 

                    WÓJT GMINY KRUKLANKI 
 

                      Władysław Gładkowski 


